

ZP.271.2.35.2018.MP

Żory, 14.06.2018 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na rozbudowę Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 8 przy ul. Wysokiej 13 w Żorach (dobudowę sali gimnastycznej, sal lekcyjnych, pomieszczeń dla Ludowego Klubu Sportowego i biblioteki) i przebudowę przyłącza gazu wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na użytkowanie obiektu.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a, 2 i ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 ze zm.) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawców.

W odpowiedzi na pytania do postępowania przetargowego jw. informuję, że:

Pytanie 1: Czy palisada zabezpieczająca istniejący budynek jest w zakresie GW – brak w przedmiarze.


Odpowiedź: Budowa palisady zabezpieczającej budynek wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 2: Jeżeli palisada jest w zakresie proszę o udostępnienie projektu palisady.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ dobór technologii wzmocnienia wykopu i zabezpieczenia ściany istniejącego budynku wraz ze szczegółowym projektem należy do obowiązków Wykonawcy. Przyjęte rozwiązania przedstawić należy do akceptacji Zamawiającemu i Projektantowi w terminie nie powodującym opóźnienia w realizacji prac.

Pytanie 3: Proszę o podanie poziomu posadowienia istniejącego budynku na styku z nowoprojektowanym budynkiem.

Odpowiedź: Posadowienie fundamentów w rejonie styku istniejącej i projektowanej części szkoły ok.2,30m względem posadzki istniejącej, dokładny poziom na styku można określić po wyburzeniu części szkoły w miejscu której ulokowana jest nowa część obiektu.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Bronisław Pruchnicki
Główny Specjalista
Pełnomocnik Prezydenta ds. infrastruktury

Otrzymują:

1. Adresat,
2. IMI,
3. ZP aa.